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
inn med kjøpesum + omk. i forkant av overtagelse og innfris til kommune av megler.

Informasjon om avgifter fra hentet fra Nissedal Kommune sine hjemmesider:
Vann og avløp fritidsbolig:
Årsgebyr vatn ‑ abonnementsgebyr pr. år	 6 250
Årsgebyr vatn ‑ forbruksgebyr pr. m3	22,50
Eingongsgebyr for tilknyting til vatn	 112 500
Eingongsgebyr for tilknyting til vatn ‑ låg sats	 37 500
Årsgebyr avløp ‑ abonnementsgebyr pr. år	 6 500
Årsgebyr avløp ‑ forbruksgebyr pr. m3	 26,25
Eingongsgebyr for tilknyting til avløp	112 500
Eingongsgebyr for tilknyting til avløp ‑ låg sats	 37 500

Renovasjon fritidsbolig:
Grunngebyr hytter/​​​​​​​fritidshus	 1 025
Tilgang IATA‑bu pr. abb.	165
Tilgang IATA‑bu frå felt pr. abb.	 329
Sortert avfall ‑ prisgruppe 1	 934
Sortert avfall ‑ prisgruppe 2	 3 287

For bustader/​​​​​​​fritidsbustader er eigedomsskattesatsen 2,86 promille.
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Info formuesverdi
Slik beregnes formuesverdien av tomt:
Ved førstegangs verdsetting skal formuesverdi verken overstige 80 prosent av  
eiendommens kostpris eller 80 prosent av eiendommens markedsverdi.

Andre utgifter
Kostnad for tilkobling av strøm kommer i tillegg. For mer info og priser, ta kontakt med  
Lede. 
https:/​​​​​​/​​​​​​lede.no/​​​​​​bygge‑grave‑rive/​​​​​​bygge‑nytt/​​​​​​tilkobling‑til‑stromnettet/​​​​​​
https:/​​​​​​/​​​​​​lede.no/​​​​​​proff/​​​​​​bygge‑og‑tilknytte/​​​​​​tilknytning‑av‑nye‑anlegg/​​​​​​mindre‑tilknytninger/​​​​​​

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 38, bruksnummer 375 i Nissedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
4030/​​​​​​​38/​​​​​​​375:
29.10.2007 ‑ Dokumentnr: 871144 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4030 Gnr:38 Bnr:114 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 847328 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0830 Gnr:38 Bnr:375 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 636454 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3822 Gnr:38 Bnr:375 

Vei, vann og avløp
Tomten er klargjort og opparbeidet med veg inn til tomten. Vann og avløp ligger klart  
for tilkobling på tomt.
Kommunalt tilkoblingsgebyr (lav sats) for vann kr. 31 250,‑ og avløp kr.31 250,‑  
kommer i tillegg og bekostes av kjøper. Tilkoblingsgebyr betales inn med  
kjøpesummen og innfris til kommune av megler.
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Regulerings og arealplaner
Tomten ligger i et område avsatt til fritidsbebyggelse. Reguleringsbestemmelser og  
reguleringskart ligger som vedlegg i salgsoppgaven. Denne tomten ligger under  
område FB1 med tomt nr. 50. Utdrag fra reguleringsplan:
1.2. Hytter – Fritidsboliger (FB1, tomt 1 – 99)
a) Det gjelder følgende krav til utnyttelse av den enkelte tomt:
1) Maksimalt en boenhet pr. tomt.
2) Maksimalt tillatt bruksareal (T‑BRA) = 150 m², unntatt tomt 91, 94, 95, 98 og
99 der T‑BRA = 200 m², eksklusive parkering.
3) På tomtene 91, 94, 95, 98 og 99 kan maksimalt 65% (130 m²) av tillatt
bruksareal (T‑BRA) bygges på en flate/​​​​​​​høgde.
4) Maksimal mønehøyde: 6,0 meter, unntatt tomt 91, 94, 95, 98 og 99 der
maksimal mønehøyde er 7,5 meter.
5) Maksimal gesimshøyde: 4,0 meter, unntatt tomt 91, 94, 95, 98 og 99 der
maksimal gesimshøyde er 6,0 meter.
6) Maksimal synlig grunnmurhøyde: 0,70 meter, unntatt bygg med kjeller/​​​​​​​
underetasje der terrenget naturlig kan fylles tilbake på bygningens 3 av 4
vegger.
7) Takvinkel: 22 ‑ 34 grader.
8) Minimum 2 biloppstillingsplasser pr. tomt.
9) Det er ikke lov å ha flaggstang eller lysmast på tomta.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/​​​​​​gebyrer. 

Kommentar konsesjon
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